РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОБОЛДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06  » марта 2017 г.                                                                                         №  10
с. Коболдо

	О внесении изменений в постановление администрации Коболдинского сельсовета Селемджинского района от 01.04.2016 № 16 «О долгосрочной целевой программе «Развитие  улично-дорожной сети  Коболдинского сельсовета  на 2016-2018гг.»»

В целях корректировки плановых объемов финансирования мероприятий по долгосрочной целевой программы «Развитие  улично-дорожной сети  Коболдинского сельсовета  на 2016-2018гг.»

п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести в постановление администрации Коболдинского сельсовета Селемджинского района от 01.04.2016 № 16 «О долгосрочной целевой программе «Развитие  улично-дорожной сети  Коболдинского сельсовета  на 2016-2018гг.»»   следующие изменения:

       - Раздел V «Ресурсное обеспечение целевой программы»  изложить в следующей редакции (приложение №1).

       -  Раздел VII «Перечень мероприятий программы» изложить в следующей редакции (Приложение №2)

Глава Коболдинского сельсовета                                                Я.А.Безрукова

Приложение  №1

к  постановлению № 10 от 06.03.2017 года.

V. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

      Общая сумма расходов на реализацию мероприятий составляет – 448,0  рублей,
      Планируется привлечение средств местного бюджета в сумме – 448,0  рублей.

Структура финансирования программы (тыс.рублей)
	Источники
финансирования
	Всего  тыс. руб.
	В том числе

	2016
	2017
	2018

	Бюджет муниципального образования
	290,1
	290,1
	197,9
	0,0

	итого
	448,0
	290,1
	197,9

Приложение №2

к  постановлению № 10 от 06.03. 2017 года.

VII.  ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ
	№

п/п
	Наименование объекта, мероприятия
	Исполнитель
	Объёмы финансирования по годам

(тыс. руб.)

	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	Итого

	Мероприятие

	1.1
	Грейдеровка дорог ул.Центральная, Дальняя, Дружбы площадью 9560м.кв.
	Администрация Коболдинского  сельсовета

	84,7
	0,0
	0,0
	84,7

	1.2
	Выполнение кадастровых работ  с.Коболдо ул. Центральная, ул. Энергетиков, ул. Таежная, ул. Лесная, ул. Новая, ул. Дальняя, ул. Зеленая, ул. Дражная, ул. Дружбы, ул. Детская, ул. Клубная,  пер. Лесопильный, пер. Школьный, пер. Высокий, объездная дорога

	98,3
	0,0
	0,0
	98,3

	1.3
	Очистка дорог от снега  ул.Центральная, ул.Дружбы, ул.Дражная, ул.Детская, ул. Дальняя, ул.Новая, ул. Таежная, ул. Лесная

	47,1
	0,0
	0,0
	           47,1

	1.4
	Ремонт моста ул. Центральная

	60,0
	0,0
	0,0
	60,0

	1.5
	Приобретение  светильников, ламп, автоматических выключателей, трансформаторов для наружного освещения

	0,0
	90,0
	0,0
	0,0

	1.6
	Скашивание травы на обочинах, откосах, вырубка деревьев и кустарника с уборкой и утилизацией порубочных остатков;

	0,0
	107,9
	0,0
	0,0

	Всего по подпрограмме

	290,1
	197,9
	0,0
	488,0